
H.30.11.21

鹿児島県立川薩清修館高等学校

日 曜 行　事　等 朝 1 2 3 4 5 6 7 校時 備      考 学校・職員週番

週休日

北薩地区高校ＰＴＡ研修会

週休日

第11回定期公演

全校朝礼　交通安全の日　表彰式　2年答案返却(1限)・結団式(4限) 月曜 2年12:30終礼

　　支援員来校

　　支援員来校 ３年３組

西園・古野

　　週番引継　支援員来校

週休日

週休日

頭髪服装容儀指導 月曜

2年進路ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ(56限)　支援員来校

３年２組

四位・永田

支援員来校

週番引継

週休日

県高校珠算電卓競技大会新人戦　　　

週休日　全商英語検定

学年朝礼　支援員来校 月曜

支援員来校

支援員・ＳＣ来校 ３年１組

中俣・進

ｸﾗｽﾏｯﾁ 特別

終業式　大掃除　週番会　ＬＨＲ　学期末個別指導 特別

週休日

天皇誕生日

振替休日

　　1･2年基礎力診断ﾃｽﾄ 課外

　　1･2年作文小論文ガイダンス 課外

課外

仕事納め

9 日

11 火

ｸﾗｽﾏｯﾁ

終業式等

有

有

有
芸　２文ｽ 芸　１総 芸　２ビ

2年進路

水

12 水

14 金

13 木

有

有

有

有

有

芸　２文ｽ 芸　１総 芸　２ビ

6 木

有

有

有

有

7 金

5 水

有

3 月

芸　１総

4 火

平成３０年度    １２月行事予定（生徒・保護者用）

2 日

1 土

15

30 日

29 土

28 金

27 木

26 水

10 月

8 土

31 月

土

16 日

日

21 金

22 土

23

18 火

17 月

25 火

木

19

24 月

20
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